PORTARIA N.º 67.2004

“DESIGNA SERVIDORES A DESEMPENHAR EVENTUALMENTE A
FUNÇÃO DE MOTORISTA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚD E E
ASSISTÊNCIA SOCIAL”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, atendendo as necessidades administrativas, DESIGNA
os Servidores Joceli Fernandes dos Santos – CC3 e Márcio Deutner – Operador de
Máquinas, a desempenharem eventualmente a função de Motorista, conforme as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social, durante a licença
para concorrer a cargo eletivo do Servidor Balduino Padilha da Silva (01/07/04 à
08/10/04), permanecendo em suas lotações de origem.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 02 de Julho de 2004.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Sec. Adm. e Planejamento